
 

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

               Số:            /QĐ-STNMT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Điện Biên, ngày          tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán 

Ngân sách năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường  

 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Thủ tướng 

Chính Phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ 

chức ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 3334/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc Kiện toàn cơ cấu tổ chức bộ máy và chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 3199/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2022; Quyết 

định số 193/QĐ-STNMT ngày 21/12/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc 

giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2022; 

Căn cứ Thông báo số 1629/TB-STC ngày 10/8/2023 của Sở Tài chính về việc 

Thông báo thẩm định quyết toán ngân sách năm 2022.  

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2022 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên. (Số liệu cụ thể như biểu chi tiết đính kèm). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, Giám đốc các 

đơn vị: Trung tâm kỹ thuật tài nguyên và môi trường, Văn phòng đăng ký đất đai, 

Trung tâm phát triển quỹ đất, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;         
- Sở Tài chính (b/c); 
- Lãnh đạo Sở TNMT; 

- Lưu: VT, KTSở 
(LNM)

. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Vũ Ngọc Vương 

 


		vuongvn.stnmt@dienbien.gov.vn
	2023-08-10T16:41:59+0700


		2023-08-11T08:32:33+0700


		2023-08-11T08:32:53+0700


		stnmt@dienbien.gov.vn
	2023-08-11T08:33:31+0700




